
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ШЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 

МБОУ «КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СОШ» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«КАРШИГА-АУЛЬСКИ ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

366111 Чеченская Республика, 
Шелковской муниципальный р-он 
с.Каршыга-Аул, ул.Школьная,4 

тел/факс-8(928)-085-23-09 
CafiT:karshiga-sosh.edu95.ru 
e-mail:karshiqa sosh@mail.ru 

ОКПО 87457461 
ОГРН 1082035001289 
ИНН/КПП 2011002194/201101001 

ПРИКАЗ 

28.02.2022г 

О проведении самообследования за 2021 г 

№ Ю1 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
образования и науки РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Порядок проведения 
самообследования образовательных организаций», Постановление Правительства РФ от 
10 июля 2013 года № 582 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и обновления информации об образовательной организации, Приказом Министерства 
образования и науки от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» с целью 
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации. 
Приказом Министерства образования и науки РФ от 14 декабря 2017г. № 1218 «О 
внесении изменения в Порядок проведения самообследования образовательной 
организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 
14.06.2013г. № 462 и в соответствии с «Порядком проведения самообследования» и 
утверждения отчёта о результатах самообследования и обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить следующий состав рабочей гоуппк, по 

подготовке о ™ т а о р е з у л ь т а т c a J o o Z " / ' „ 
- председатель рабочей группы Шашпепя o r 
• члены рабочей г р у п п ь / ^ ш о Г Г я Зам ' ™ P e n ° P S У № ; 

слемишова М.Я., заместитель директора по BP; 
С атыров А.А., заместитель директора по ИКТ- ' 
Чулаева А.А., главный бухгалтер; 

~ D _ Шаршева А.А., документовод 2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться-
- Федеральным законом «Об образовании в РФ»; 

mailto:sosh@mail.ru


- приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013г №462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией»; 
- приказом Минобрнауки России от 10.12.201 Зг № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельносьти образовательной организации, подлежащей 
самообследованию» 

3. Рабочей группе подготовить: 
- оценочную часть отчета, включающую оценку образовательной деятельности, 
системы управления школы, содержания и качества подготовки учащихся, 
организации учебного процесса, качества кадрового, учебно-методического, 
библиотечно-информационного обеспечения, материально-технической базы, 
функционирования внутренней системы оценки качества образования, и 
представить директору в срок до 28 марта 2022г. 

4. Председателю рабочей группы Шаршевой О.Б., заместителю директора по УВР и 
Сатырову А.А., ответственному за школьный сайт в срок до 20 апреля 2022г 
разместить подписанный директором и заверенный печатью школы отчет на 
официальном сайте школы. 

5. Документоводу Шаршевой А.И. в срок до 20 апреля направить подписанный 
директором и заверенный печатью школы отчет начальнику МУ «УО Шелковского 
муниципального района » ЧР. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


